
Haltestelle / Stop Hohenzollernplatz (Zone )

Richtung / Destination
Feldmoching via Scheidplatz
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Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday

4
5
6
7
8
9

10
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1
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31 41 51
01 11 21 31 41 51
01 11 21 31 41 51
01 25 41
09

40
03 23 43
03 23 43
03 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 43
03 25 55

25
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23 43

03 23 43
03 23 43
03 23 43
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 43

25

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 140
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Scheidplatz (Zone )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1
2

32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 26 42
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41
04 24 44
04 24 44
04 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 55
04 15 24 45
04 26 56

27

41
24 44

04 24 44
04 24 44
04 24 44
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 55
04 15 24 45

27

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 400
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Milbertshofen (Zone )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday
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0
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34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 14 24 34 44 54
04 28 44

12

43
06 26 46
06 26 46
06 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 57
06 17 26 47
06 28 58

29

43
26 46

06 26 46
06 26 46
06 26 46
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 56
06 16 26 36 46 57
06 17 26 47

29

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 740
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Frankfurter Ring (Zone / )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday
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35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 15 25 35 45 55
05 29 45
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07 27 47
07 27 47
07 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 58
07 18 27 48
07 29 59
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27 47

07 27 47
07 27 47
07 27 47
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 58
07 18 27 48

30

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 750
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Am Hart (Zone / )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday

4
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7
8
9
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15
16
17
18
19
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22
23
0
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37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 17 27 37 47 57
07 31 47
14

46
09 29 49
09 29 49
09 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49
00 09 20 29 50
09 31
01 32

46
29 49
09 29 49
09 29 49
09 29 49
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49 59
09 19 29 39 49
00 09 20 29 50
32

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 760
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Harthof (Zone / )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday

4
5
6
7
8
9
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15
16
17
18
19
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23
0
1
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38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 18 28 38 48 58
08 32 48

16

47
10 30 50
10 30 50
10 30 40 50

00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
01 10 21 30 51

10 32
02 33

47
30 50

10 30 50
10 30 50
10 30 50
10 20 30 40 50

00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
01 10 21 30 51

33

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 770
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Dülferstraße (Zone / )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
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Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday
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8
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10
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17
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0
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40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 20 30 40 50
00 10 34 50
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12 32 52
12 32 52
12 32 42 52

02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
03 12 23 32 53

12 34
04 35

49
32 52

12 32 52
12 32 52
12 32 52
12 22 32 42 52

02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
02 12 22 32 42 52
03 12 23 32 53

35

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 780
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00



Haltestelle / Stop Hasenbergl (Zone / )

Richtung / Destination
Feldmoching 

U-Bahn
Underground
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Zone

Streckenunterbrechung zwischen Hauptbahnhof und Hohenzollernplatz

Freitag
Friday

Samstag
Saturday

Sonn- und Feiertag
Sunday and public holiday

4
5
6
7
8
9

10
11
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14
15
16
17
18
19
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21
22
23
0
1
2

41 51
01 11 21 31 41 51
01 11 21 31 41 51
01 11 35 51

19

50
13 33 53
13 33 53
13 33 43 53

03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
04 13 24 33 54

13 35
05 36

50
33 53

13 33 53
13 33 53
13 33 53
13 23 33 43 53

03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
03 13 23 33 43 53
04 13 24 33 54

36

weitere Fahrten am Freitag siehe regulären Aushang
Gültig an den Wochenenden 26.01-28.01.24, 02.02-04.02.24, 16.02.-18.02.24, 23.02.-25.02.24, 01.03.-03.03.24, 08.03.-10.03.24

Live-Fahrplan und Infos zur Haltestelle
Real time and stop information

Gültig ab 26.01.2024 | Haltestellen-Nummer: 790
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Münchner Verkehrsgesellschaft mbH
Tel.: 0800 344 22 66 00


